
Radny Rady Miejskiej w Koszalinie
Błażej Papiernik

Koszalin, 02.08.2023 r.

Prezydent 

Miasta Koszalina

Piotr Jedliński

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się do Pana Prezydenta z interpelację dotyczącą Sportowej Doliny 

i płatnych toalet, które czynne są od 10:00 do 18:00.

W ostatnim czasie na TikToku na problem zwrócili młodzi mieszkańcy miasta, 

którzy zauważyli, że toalety na Sportowej Dolinie są czynne w godzinach 10:00 - 

18:00. Jestem zdania, że jest to zbyt krótko - toalety w czasie wakacji powinny być 

otwarte w tym miejscu do godziny 21:30 - jeśli jesteśmy zdania, że Sportowa Dolina 

powinna być miejscem rekreacji, sportu oraz aktywności młodzieżowej i właśnie tu 

powinni spędzać wolny czas.

Dodatkowo, toalety w sezonie wakacyjnym powinny być bezpłatne - są 

dostępne w miejscu publicznym, a młodzi mieszkańcy naszego miasta nie powinni 

być obciążani tą opłatą. Zwłaszcza, że pierwotnie toalety były bezpłatne i nie było 

mowy o opłatach w tym miejscu.

Zwracam się z prośbą o rozwiązanie w/w problemów. Z góry dziękuję Panu 

Prezydentowi za interwencję.

z wyrazami szacunku
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Zwracam się do Pana Prezydenta z interpelacją dotyczącą amfiteatru w pobliżu 

Sportowej Doliny.

Amfiteatr w tym miejscu zdaje się być miejscem zapomnianym - zarówno 

scena, jak i ławki są zarośnięte przez krzewy (zdjęcia w załączeniu). Zwracam się do 

Pana Prezydenta z prośbą o to, by wezwał stosowne służby do uporządkowania tego 

terenu. Niewątpliwie charakter tego Amfiteatru jest wyjątkowy i mógłby być 

wykorzystywany do wielu ciekawych wydarzeń, jednak w chwili obecnej jest to po 

prostu niemożliwe.

Z góry dziękuję Panu Prezydentowi za interwencję.
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Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się do Pana Prezydenta z interpelacją dotyczącą Parku Clausiusa na 

Sportowej Dolinie.

Wczoraj byłem na spacerze na Sportowej Dolinie i byłem zdziwiony poziomem 

zniszczeń, jakie mają miejsce w Parku doświadczeń Clausiusa na Sportowej Dolinie. 

Miejsce jest zdegradowane, wiele narzędzi jest zniszczonych, a część z nich zarośnięta 

jest trawą (przesyłam zdjęcie w załączniku).

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o to, by wezwał stosowne służby do 

uporządkowania tego terenu. W związku z tym, iż teren niszczą wandale, być może 

teren powinien być objęty ściślejszym monitoringiem, by sprawców można było 

łatwiej zidentyfikować. W chwili obecnej Park doświadczeń Clausiusa nie spełnia 

swojej roli w ten sposób, jaki był zaplanowany w ramach Budżetu Obywatelskiego, 

stąd zwracam się o podjęcie decyzji dotyczącej dalszego funkcjonowania tego 

miejsca.

Z góry dziękuję Panu Prezydentowi za interwencję.

z wyrazami szacunku
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